

Офис:
Отдел продаж: Нурмухаммад
Отдел продаж: Ринат
Отдел продаж: Нурлан

(55)5172222
(90)830 99 95
(90)830 99 96
(90)830 99 94

ПОГРУЗКА
ТОЛЬКО В
ОТКРЫТЫЕ
МАШИНЫ

Ташкент, Яшнабадский
район, МФЙ Урта Масджид,
ул. Оханграбо, 1

Nomi, GOST / Наименование, ГОСТ	Hajmi / Размер	Narxi 1 tonna, so'm / Цена 1 тн, сум	Uzunlik (kesish) / длина (раскрой)	Og'irligi 1 PM, tn Bec 1 пм, кг	Bir metr uchun narx/цена за метр
Арматура А500С ГОСТ 34028-2016 Казахстан,Россия	6(бухт)	11 000 000	бухта	0,40	4400
	6 (тян)	11 500 000	6 м	0,26	2990
	8(бухт)	11 000 000	бухта	0,40	4400
	8(тян)	11 500 000	6 м	0,40	4600
	10	10 200 000	11,7 / 12 м	0,62	6324
	12	10 000 000	11,7 / 12 м	0,89	8900
	14	9 900 000	11,7 / 12 м	1,21	11979
	16	9 900 000	11,7 / 12 м	1,58	15642
	18	9 900 000	11,7 / 12 м	2,00	19800
	20	9 900 000	11,7 / 12 м	2,47	24453
	22	9 900 000	11,7 / 12 м	2,98	29502
	25	9 900 000	11,7 / 12 м	3,85	38115
	28	9 900 000	11,7 / 12 м	4,83	47817
	32	9 900 000	11,7 / 12 м	6,31	62469
Арматура АI / Круг ГОСТ 34028-2016, ст3сп/пс	36	10 500 000	11,7 / 12 м	7,99	83895
	40	10 500 000	11,7 / 12 м	9,87	103635
	10	10 000 000	бухта	0,4	4000
	10	10 500 000	6 м	0,66	6930
	12	11 000 000	11,7 / 12 м	1	11000
	14	11 500 000	11,7 / 12 м	1,25	14375
	16	11 500 000	11,7 / 12 м	1,66	19090
	18	11 500 000	11,7 / 12 м	2,08	23920
	20	11 500 000	11,7 / 12 м	2,58	29670
	22	11 500 000	11,7 / 12 м	3,16	36340
	25	11 500 000	11,7 / 12 м	4,16	47840
	28	11 500 000	11,7 / 12 м	5,00	57500
	30	11 500 000	11,7 / 12 м	5,75	66125
	32	11 500 000	11,7 / 12 м	6,50	74750
Арматура АI / Катанка ГОСТ 30136-95, ст3сп/пс	36	11 500 000	11,7 / 12 м	8,16	93840
	40	11 500 000	11,7 / 12 м	10,00	115000
	42	11 500 000	11,7 / 12 м	11,25	129375
	50	11 500 000	6 м	31,60	363400
	6,5(бухта)	9 800 000	бухта	0,28	2744
Sim Проволока ВР-1 ГОСТ 6727-80	6,5(тянутая)	10 300 000	6 м	0,28	2884
	8(бухта)	9 800 000	бухта	0,41	4018
	8(тянутая)	10 300 000	6 м	0,4	4223
	2,4	11 000 000	бухта (1,05 тн)	1,05	11550
	2,6	11 000 000	бухта (1,05 тн)	1,05	11550
	2,7	11 000 000	бухта (1,05 тн)	1,05	11550
	2,8	11 000 000	бухта (1,05 тн)	1,05	11550
	3	11 000 000	бухта (1,05 тн)	1,05	11550
	3,7	11 000 000	бухта (1,05 тн)	1,05	11550
	3,8	11 000 000	бухта (1,05 тн)	1,05	11550
Проволока ОК ГОСТ 3282-74	4	11 000 000	бухта (1,05 тн)	1,05	11550
	4,7	11 000 000	бухта (1,05 тн)	1,05	11550
Burchak Уголок (ГОСТ 8509-93, ст3сп/пс)	4,8	11 000 000	бухта (1,05 тн)	1,05	11550
	5	11 000 000	бухта (1,05 тн)	1,05	11550
	1,2	9 500 000	бухта (0,025 тн)	0,025	12500
	25 x 3	13 000 000	12 м	1,25	16250
	25 x 4	13 000 000	12 м	1,67	21710
	32 x 3	13 000 000	12 м	1,600	20800
	32 x 4	13 000 000	12 м	2,083	27079
	35 x 4	13 000 000	12 м	2,170	28210
	40 x 3	11 500 000	12 м	2,17	24955
	40 x 4	11 500 000	12 м	2,500	28750
	45 x 3	11 500 000	12 м	2,250	25875
	45 x 4	11 500 000	12 м	2,920	33580
	50 x 4	11 500 000	12 м	3,150	36225
	50 x 5	11 500 000	12 м	3,750	43125
	63 x 5	11 500 000	12 м	5,170	59455
	63 x 6	11 500 000	12 м	5,75	66125
	70 x 5	11 500 000	12 м	5,58	64170
	70 x 6	11 500 000	12 м	6,50	74750
	75 x 5	11 500 000	12 м	6,25	71875
	75 x 6	11 500 000	12 м	7,33	84295
	80 x 6	11 500 000	12 м	7,67	88205
	90 x 6	11 500 000	12 м	8	92000
	90 x 7	11 500 000	12 м	9,58	110170
	90 x 8	11 500 000	12 м	10,42	119830
	100 x 7	11 500 000	12 м	11	126500
	100 x 8	11 500 000	12 м	12,50	143750
	100 x 10	11 500 000	12 м	15	172500
	110 x 7	11 500 000	12 м	12,08	138920
	110 x 8	11 500 000	12 м	14,17	162955
	125 x 8	11 500 000	12 м	15,75	181125
	125 x 10	11 500 000	12 м	19	218500
	140 x 9	18 500 000	12 м	20,83	385355
	140 x 10	18 500 000	12 м	22,08	408480
	160 x 10	18 500 000	12 м	24,67	456395
	180 x 11	18 500 000	12 м	26,40	488400
	200 x 12	18 500 000	12 м	30,42	562770

Nomi, GOST / Наименование, ГОСТ	Hajmi / Размер	Narxi 1 tonna, so'm / Цена 1 тн, сум	Uzunlik (kesish) / длина (раскрой)	Og'irligi 1 dona, tn Вес 1 шт, тн	Narxi 1 dona/цена за 1 шт
Швеллер (ГОСТ 8240-97, ст3сп/пс)	5	10 500 000	12 м	5,53	58065
	6,5	10 500 000	12 м	6,13	64365
	8	11 000 000	12 м	7,9	86900
	10	11 000 000	12 м	9	99000
	12	12 000 000	12 м	10,84	130080
	14	12 000 000	12 м	12,92	155040
	16	12 000 000	12 м	14,75	177000
	18	13 500 000	12 м	17,08	230580
	20	19 000 000	12 м	19,17	364230
	22	19 000 000	12 м	21,67	411730
	24	19 000 000	12 м	25,58	486020
	27	20 500 000	12 м	29	594500
	30	20 500 000	12 м	33,33	683265
Nomi, GOST / Наименование, ГОСТ	Hajmi / Размер	Narxi 1 tonna, so'm / Цена 1 тн, сум	Uzunlik (kesish) / длина (раскрой)	1 varaqning og'irligi, tn Вес 1 листа, тн	1 varaqning narxi/цена за 1 лист
Sovuq haddelenmiş barg	0,5	13 500 000	1 x 2 м	0,0085	114750
	0,6	13 000 000	1 x 2 м	0,0105	136500
	0,7	13 000 000	1 x 2 м	0,0115	149500
	0,7	13 000 000	1,25 x 2,5 м	0,018	234000
	0,8	13 000 000	1,25 x 2,5 м	0,021	273000
	0,8	13 000 000	1 x 2 м	0,013	169000
	1,0	13 000 000	1,0 x 2,0 м	0,017	221000
	1,0	13 000 000	1,25 x 2,5 м	0,026	338000
	1,2	13 000 000	1,25 x 2,5 м	0,035	455000
	1,2	13 000 000	1 x 2 м	0,02	260000
	1,5	13 000 000	1,0 x 2,0 м	0,026	338000
	1,5	13 000 000	1,25 x 2,5 м	0,038	494000
	1,8	13 000 000	1,25 x 2,5 м	0,047	611000
	2,0	13 000 000	1,0 x 2,0 м	0,035	455000
	2,0	13 000 000	1,25 x 2,5 м	0,057	741000
	2,5	15 500 000	1,25 x 2,5 м	0,065	1007500
	2,0	11 000 000	1,0 x 2,0 м	0,035	385000
Issiq haddelenmiş barg	2,0	10 500 000	1,25 x 2,5 м	0,056	588000
	2,5	10 000 000	1,25 x 2,5 м	0,066	660000
	3,0	10 000 000	1,0 x 2,0 м	0,05	500000
	3,0	9 800 000	1,25 x 2,5 м	0,08	784000
	3,0	11 000 000	1,5 x 6 м	0,225	2475000
	4,0	9 700 000	1,5 x 6 м	0,302	2929400
	5,0	9 700 000	1,5 x 6 м	0,365	3540500
	6,0	9 700 000	1,5 x 6 м	0,440	4268000
	8,0	9 700 000	1,5 x 6 м	0,585	5674500
	10,0	9 700 000	1,5 x 6 м	0,72	6984000
	12,0	9 700 000	1,5 x 6 м	0,87	8439000
	14,0	11 600 000	1,5 x 6 м	1,05	12180000
	16,0	11 600 000	1,5 x 6 м	1,165	13514000
	18,0	11 600 000	1,5 x 6 м	1,305	15138000
	20,0	13 200 000	1,5 x 6 м	1,47	19404000
	25,0	13 200 000	1,5 x 6 м	1,825	24090000
	30,0	13 200 000	1,5 x 6 м	2,18	28776000
	40,0	13 200 000	1,5 x 6 м	2,98	39336000
	50,0	14 000 000	1,5 x 6 м	3,75	52500000
	60,0	16 500 000	1,6 x 6 м	4,59	75735000
Issiq haddelenmiş barg	4,0	11 800 000	1,5 x 6 м	0,300	3540000
	5,0	11 800 000	1,5 x 6 м	0,380	4484000
	6,0	11 800 000	1,5 x 6 м	0,440	5192000
	8,0	11 800 000	1,5 x 6 м	0,586	6914800
	10,0	11 800 000	1,5 x 6 м	0,725	8555000
	12,0	11 800 000	1,5 x 6 м	0,863	10183400
	14,0	13 500 000	1,5 x 6 м	1,03	13905000
	16,0	13 500 000	1,5 x 6 м	1,150	15525000
	18,0	13 700 000	1,5 x 6 м	1,300	17810000
	20,0	13 700 000	1,5 x 6 м	1,460	20002000
	25,0	13 700 000	1,5 x 6 м	1,842	25235400
	30,0	13 700 000	1,5 x 6 м	2,17	29729000
	36,0	13 700 000	1,5 x 6 м	2,780	38086000
	40,0	13 700 000	1,5 x 6 м	3,010	41237000
	50,0	13 700 000	1,5 x 6 м	3,700	50690000
	60,0	17 500 000	1,5 x 6 м	4,380	76650000
Лист горячекатаный рифленый ГОСТ 8568-77, ст3сп/пс	3,0	12 000 000	1,5 x 6 м	4,380	52560000
	4,0	11 800 000	1,5 x 6 м	4,380	51684000
	5,0	11 800 000	1,5 x 6 м	4,380	51684000

Nomi, GOST / Наименование, ГОСТ	Hajmi / Размер	Narxi 1 tonna, so'm / Цена 1 тн, сум	Uzunlik (kesish) / длина (раскрой)	Og'irligi 1 PM, tn Вес 1 пм, тн	Bir metr uchun narx/cena за метр
Двутавр горячекатаный ГОСТ 26020-83,СТО АСМЧ 20-93,ГОСТ 19425-74	10	21 500 000	12 м	10	215000
	12Б1	21 500 000	12 м	9,16	196940
	14Б1	21 500 000	12 м	11,5	247250
	16Б1	21 500 000	12 м	13,44	288960
	18	21 500 000	12 м	19,33	415595
	20Б1	17 700 000	12 м	22,5	398250
	25Б1	17 700 000	12 м	27,08	479316
	25Б2	17 700 000	12 м	30,41	538257
	30Б1	16 700 000	12 м	33,66	562122
	30Б2	16 700 000	12 м	37,91	633097
	35Б1	16 700 000	12 м	43,33	723611
	35Б2	16 700 000	12 м	52,08	869736
	40Б1	16 700 000	12 м	59,16	987972
	40Б2	16 700 000	12 м	66,61	1112387
	45Б1	16 700 000	12 м	68,75	1148125
	45Б2	16 700 000	12 м	77,5	1294250
	50Б1	16 700 000	12 м	75,4	1259180
	55Б1	16 700 000	12 м	91,6	1529720
	60Б1	16 700 000	12 м	95	1586500
	60Б2	17 500 000	12 м	107,5	1881250
	70Б1	17 500 000	12 м	13,3	232750
	20Ш1	16 700 000	12 м	32,08	535736
	25Ш1	16 700 000	12 м	45,83	765361
	30Ш1	16 700 000	12 м	59,16	987972
	30Ш2	16 700 000	12 м	69,58	1161986
	35Ш1	16 700 000	12 м	67,91	1134097
	35Ш2	16 700 000	12 м	83,330	1391611
	40Ш1	16 700 000	12 м	92,5	1544750
	40Ш2	16 700 000	12 м	107,91	1802097
	45Ш1	16 700 000	12 м	129,16	2156972
	50Ш1	16 700 000	12 м	116,66	1948222
	60Ш1	16 700 000	12 м	141,66	2365722
	20К1	16 700 000	12 м	43,34	723778
	20К2	16 700 000	12 м	43,75	730625
	25К1	16 700 000	12 м	65,83	1099361
	25К2	16 700 000	12 м	72,50	1210750
	30К1	16 700 000	12 м	90	1503000
	30К2	16 700 000	12 м	95,83	1600361
	35К1	16 700 000	12 м	115,416	1927447
	35К2	16 700 000	12 м	140,83	2351861
	40К1	18 700 000	12 м	146,91	2747217
	40К5	18 700 000	12 м	288,34	5391958
	24М	18 700 000	12 м	39,00	729300
	30М	21 900 000	12 м	51,25	1122375
	36М	22 900 000	12 м	60,83	1393007
	45М	22 900 000	12 м	80,16	1835664